Caracteristicas Principales:

Provee energia lineal.

Ideal para camaras tipo domoy uinidades
IR. Entrada de Voltaje 110 AC.

Fusible intercambiable.

Sistema de tierra para mayor proteccion.

Modelo

Voltaje de enfrada
Consumo de energia
Voltaje de salida

Méxima corriente
Frecuencia de operacion
Resistencia de insulacidn
Regulacién de carga
Certificaciones

Tiempo de vida
Certificacién IP
Dimensiones (W x Hx D)

Peso
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RT2440L
110 VAC
40 VA
24 VAC
1.6 A
60 Hz
100M Ohm @ DC 500V
At 10%
CE/RoHS / U;
30,000 Horas
IP65
90 x 53 x 65 mm
0.6Kg

Consultar la pagina WEB del producto para mayor informacion y accesorios | AS ooy b )



http://www.syscom.mx/

